SEDESOL CAEV

COMISION DEL AGUA
DEL ESTADO DE VERACRUZ

SECRETARIA DE
DESARROLLO SOCIAL
DEL ESTADO DE VERACRUZ

CONAC

Activo Circulante

Bienes Inmuebles
Bienes Muebles
Activo Intangible

Activo Diferido

TOTAL ACTIVO

Cuentas de Orden Contables

3,073,777,651.35

14,493,124,424.89

134,862,405.67

8,716,361.51

7,795,057.24

$17,718,275,900.66

729,502,112.16

Cuentas por Pagar a Corto
Plazo

Patrimonio Contribuido
Patrimonio Generado

Hacienda Publica

TOTAL PASIVO Y
HACIENDA PUBLICA

2,541,255,128.17

1,453,400,266.12
13,723,620,506.37

15,177,020,772.49

$17,718,275,900.66



