



CONAC

Activo Circulante	3,073,777,651.35	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	2,541,255,128.17
Bienes Inmuebles	14,493,124,424.89		
Bienes Muebles	134,862,405.67	Patrimonio Contribuido Patrimonio Generado	1,453,400,266.12 13,723,620,506.37
Activo Intangible	8,716,361.51		
Activo Diferido	7,795,057.24	Hacienda Pública	15,177,020,772.49
TOTAL ACTIVO	\$17,718,275,900.66	TOTAL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA	\$17,718,275,900.66
Cuentas de Orden Contables	729,502,112.16		